TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CÍVEL E DO JUIZO ÚNICO DE IMBITUVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº340/2017

PROTOCOLO SEI 0011246-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/05/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri – Rua Santo Antônio, n° 915, Bairro Centro, Imbituva - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1662536-4  ALFREDO 133597760

1639221-9  ANA PAULA PLAVAK 130221548

1663029-0  BRUNO DE JESUZ GONÇALVES 123825659

1662682-9  DANILO LESSING 134549661

1662692-6  HALANA CRISTINA ALESSI 106543666

1662525-8  KAROLYNE WEBER 87133745

1667255-1  LUAN PATRICK LOPES 13.513.801-0

1662717-1  LUIZ MIGUEL CAETANO 130336329

1663536-7  MARIA VICTHÓRIA BOBATO CALVETI 132407843

1663281-2  PAMELA ADRIANE DE MIRANDA 135345199

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662536&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639221&idFormulario=1407
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663029&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662682&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662692&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662525&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667255&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662717&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663536&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663281&idFormulario=1527

1667199-6  SELMA DE FATIMA SILVA 92042618

1663539-8  TAYNARA APARECIDA LAROCA DE SOUZA 13.675.856-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667199&idFormulario=1527
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663539&idFormulario=1527